
ZARZĄDZENIE NR 27/2023 
WÓJTA GMINY CHOJNICE 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

w sprawie wyboru ofert i udzielenia dotacji z budżetu gminy Chojnice w ramach I OTWARTEGO KONKURSU 
OFERT NA REALIZACJĘ ZADAŃ PUBLICZNYCH GMINY CHOJNICE W ROKU 2023 Z ZAKRESU WSPIERANIA 

I UPOWSZECHNIANIA KULTURY FIZYCZNEJ 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( jt. Dz.U. z 2023 poz. 40) 
oraz  art.15 ust. 2h, 2i ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku ustawy o działalności pożytku publicznego                 
i o wolontariacie (jt. Dz.U. z 2022 r. poz.1327 z późn. zm.) w związku z rozdziałem V pkt. 12 ogłoszenia               
o I otwartym konkursie ofert na realizację zadań publicznych gminy Chojnice w 2023 r. z zakresu wspierania 
i upowszechniania kultury fizycznej 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Na podstawie protokołu Komisji Konkursowej z dnia  21.02.2023 r. dokonuję wyboru ofert najlepiej 
służących realizacji zadań publicznych i udzielam dotacji zgodnie z zestawieniem stanowiącym załącznik              
nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego podpisania. 

      

        

      

   

Wójt Gminy Chojnice 
 
 

dr inż. Zbigniew Szczepański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C3E4350-372D-4D43-8646-9674C1056D57. Podpisany Strona 1



Wygenerowano w Witkac.pl, Strona: 1 

 
          

 

 
 
 
 
 
 
Nazwa konkursu: 

 
 
 
 
 
 
I OTWARTY KONKURS OFERT NA REALIZACJĘ ZADAŃ 
PUBLICZNYCH GMINY CHOJNICE W 2023 ROKU Z ZAKRESU 
WSPIERANIA I UPOWSZECHNIANIA KULTURY FIZYCZNEJ 

Organizator: Urząd Gminy w Chojnicach, Wydział Organizacyjny i Spraw 
Obywatelskich 

Termin realizacji zadań: 01.03.2023 - 31.12.2023 

Kwota przeznaczona na 
dofinansowania:   

 
150 000,00 zł 

Wyniki oceny merytorycznej   

Lp. Tytuł oferty/Oferent Kwota 
wnioskowana 

Przyznane 
dofinansowanie 

1 Organizacja szkolenia młodzieży i dorosłych z zakresu piłki nożnej i 
uczestnictwo w rozgrywkach Pomorskiego Związku Piłki Nożnej na 
20-lecie Stowarzyszenia 
 Wiejski Klub Sportowy „Unia” 

 

 

30 671,00 zł 

 

 

18 500,00 zł 

2 Szkolenie sportowe młodzieży i osób niepełnosprawnych 
intelektualnie 
 Chojnicki Klub Żeglarski 

 

15 000,00 zł 

 

4 500,00 zł 

3 Żeglarska gra terenowa 
 Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju Gminy Chojnice "akolada" 

 

8 500,00 zł 

 

5 100,00 zł 

4 Organizacja szkolenia dzieci i młodzieży z udziałem w rozgrywkach 
piłki nożnej. 
 Stowarzyszenie Sportowe Szarża Krojanty 

 

39 900,00 zł 

 

16 000,00 zł 

5 Organizacja imprez żeglarskich rangi ogólnopolskiej 
 Chojnicki Klub Żeglarski 

 

25 000,00 zł 

 

7 500,00 zł 

6 Organizacja szkolenia dzieci i młodzieży uzdolnionej sportowo wraz z 
udziałem w regatach krajowych i zagranicznych 
 Chojnicki Klub Żeglarski 

 

40 000,00 zł 

 

12 000,00 zł 

7 "Chodzimy za piłką, chodź i graj z nami" - organizacja nowatorskich 
form rekreacji dla kobiet i mężczyzn w wieku 40+,50+,60+. 
 Stowarzyszenie Sportowe Szarża Krojanty 

 

25 440,00 zł 

 

10 200,00 zł 

8 Organizacja i koordynacja przedsięwzięć sportowych o zasięgu 
gminnym i ponadgminnym dla dzieci, młodzieży i dorosłych z terenu 
Gminy Chojnice 
 Stowarzyszenie Towarzystwo Kultury Fizycznej Jantar Pawłowo 

 

 

20 090,00 zł 

 

 

15 500,00 zł 

9 Organizacja zajęć oraz cyklu turniejów z zakresu piłki siatkowej. 
 KS Czarni Ostrowite 

 

15 000,00 zł 

 

9 000,00 zł 

10 Szkolenie dzieci i młodzieży w żeglarstwie lodowym i żeglarstwie 
letnim 
 Ludowy Klub Sportowy Charzykowy 

 

48 750,00 zł 

 

17 400,00 zł 

11 Regaty o Puchar Wójta Gminy ChojnicLudowy Klub Sportowy 
Charzykowy 

 

8 120,00 zł 

 

2 500,00 zł 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik do zarządzenia Nr 27/2023
Wójta Gminy Chojnice
z dnia 23 lutego 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C3E4350-372D-4D43-8646-9674C1056D57. Podpisany Strona 1



Wygenerowano w Witkac.pl, Strona: 2 

 

12 

 

Cykl międzynarodowych seminariów szkoleniowych aikido 
 Chojnickie Stowarzyszenie Aikido 

 

 

13 000,00 zł 

 

 

3 900,00 zł 

13 Wyjazdowe Regaty Żeglarskie 
 Ludowy Klub Sportowy Charzykowy 

 

25 000,00 zł 

 

7 500,00 zł 

14 III Cykl warsztatów japońskiej gry logicznej GO 
 Chojnickie Stowarzyszenie Aikido 

18 000,00 zł 5 400,00 zł 

15 Organizacja szkolenia gry w piłkę nożną dzieci i młodzieży z terenu 
Gminy Chojnice. Koordynację przedsięwzięć sportowych o zasięgu 
gminnym i pozagminnym dla dzieci, młodzieży i dorosłych z terenu 
Gminy Chojnice. Uczestnictwo w rozgrywkach ligowych 
organizowanych przez Pomorski Związek Piłki Nożnej. 
 Klub Sportowy  Nowi Nowa Cerkiew 

 

 

 

36 090,00 zł 

 

 

 

15 000,00 zł 

16 Organizacja zajęć sportowych piłki nożnej dla dzieci i młodzieży 
 Miejski Klub Sportowy CHOJNICZANKA 1930 spółka akcyjna 

 

150 000,00 zł 

 

0,00 zł 

17 BIESZCZADZKI NORDIC WALKING 
 Stowarzyszenie Seniorów " Droga do Marzeń" 89-606 Charzykowy, ul. 
Rybacka 10 

 

21 380,00 zł 

 

0,00 zł 

18 Hooop Spoort Chojnice 
 Fundacja Klub Polskiej Lekkiej Atletyki 

 

14 670,00 zł 

 

0,00 zł 

19 Aktywna Pewność Siebie 
 Fundacja Fucco 

 

5 370,00 zł 

 

0,00 zł 

 

Łącznie: 

 

559 981,00 zł 

 

150 000,00 zł 

  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C3E4350-372D-4D43-8646-9674C1056D57. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

